
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedeným smluvními stranami podle
ustanovení & 2055 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ Občanslgí zákom'k“)

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole Dědina, z. 8.
IČ: 43871577
Žukovského 580/6, 161 00 Praha 6 _ Liboc
Zastoupená: Bc. Marií Komorousovou
bank. spojeni:

(dále jen „ Dárce ")

a

Základní škola Dědina
1č:48133914
se sídlem: Žukovského 580, 161 00 Praha 6
zastoupena: Mgr. Mojmírem Dunděrou
č. účtu:
(dále jen „Obdarovaný“)
(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „ Smluvní strany ")

L
i.

)

1.
Předmět a účel smlouvy Ř: Á

Předmětem této smlouvy j e  na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovane'm'u finanční částku
ve výši 60 191, - Kč (slovy: šedesáttisícstodevadesátjedna koruna), za účelem příspěvku na nákup
mikulášského balíčku a propagačních materiálů s logem školy na základě předem předložených faktur
a dodacích listů (dále jen „Dar“) a závazek Obdarovane'ho Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ust.
5 27  zákona č .  250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého zřizovatele,
specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy.
Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele tj. Městskou část
Praha 6, IČO: 00063 703, se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen „Zřizovate “).
Dar nabývaný Obdarovaným pro zřizovatele se má za svěřený Obdarovauému okamžikem účirmosti
této Smlouvy.

11.
Další ujednání

Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu
na bankovní účet Obdarovane'ho uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 15 dnů
od účinnosti této smlouvy.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Ill..
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení
a Obdarovaný jedno.

2. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv vplamém
znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího
uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od  jejího
uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

ZŠ: .ČĚĚĚM
v Praze dne v Praze dne

Za Dárce: Za  Obdarovane'ho:

(podpiS) (razítko + podpis

'

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



